様式第２号（第５条関係）

再生資源分別回収報償金支給申請書

  年  月  日

日立市長    殿

                         実施団体名
（ ふ り が な ）

                         代表者住所

氏 名
（ふ り が な）

電話

  再生資源分別回収を下記のとおり実施しましたので報償金の支給を受けたく、日立市再生資源分別

回収報償金支給要綱第5条の規定に基づき申請します。

記

 1 実施期間   年 月 ～  年  月

 2 回収実績  下表のとおり

実施月日 紙 類 布 類
ビン類

（本数×0.7）
金属類 ペットボトル

その他市長が

認めたもの 計

 月 日  kg  kg  kg kg  kg  kg   kg

月 日  kg  kg  kg  kg  kg  kg  kg

月 日  kg  kg  kg  kg  kg  kg  kg

月 日  kg  kg  kg  kg  kg
 kg

 kg

回収合計   kg  kg  kg  kg  kg  kg  kg

 （備考）回収業者が発行した実績書又は仕切書を添付してください。

 3 申請金額

回収合計○Ａ    (kg) ×  ３．５(円) ＝      円 ⇒        円

4 報償金振込み依頼先

金  融  機  関  名 口 座 番 号 口 座
（ふ

 名
りが

 義
な）

 人

普通・当座

以 上

申請金額

※１００円未満切捨

○Ａ